Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

Иркутская область
Тайшетский район

Юртинское муниципальное образование
Юртинское городское поселение

«Администрация Юртинского городского поселения»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от " 12   "    08              2016 г                №  189

«О проведении публичных слушаний по
проекту Решения Думы Юртинского
городского поселения «Об утверждении
Программы социально-экономического
развития Юртинского муниципального
образования «Юртинское городское
поселение» на 2017-2022 годы

            В  целях  обеспечения  участия  населения  Юртинского  городского  поселения  в
осуществлении  местного  самоуправления,  руководствуясь  ст.  28  Федерального  закона  от
06.10.2003  г.  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  п.7.ст.8  Устава  Юртинского  муниципального  образования
«Юртинское  городское  поселение»,  Положением  «О  порядке  организации  и  проведения
публичных  слушаний  на  территории  Юртинского  городского  поселения»,  утвержденным
решением  Думы  Юртинского  городского  поселения  от  20.04.2006  г  №  52,  администрация
Юртинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Назначить публичные слушания по проекту решения Думы  Юртинского городского
поселения  «Об  утверждении  Программы  социально-экономического  развития  Юртинского
муниципального  образования  «Юртинское  городское  поселение»  на  2017-2022  годы»  на  5
сентября  2016  года  в  8  час.  30  мин.  в  администрации  Юртинского  городского  поселения,
расположенной по адресу : р.п.Юрты, ул. Дружбы,  6.

2.  Определить  порядок  ознакомления  с  проектом,  указанным  в  п.1  настоящего
постановления:

2.1.   В газете «Вестник Юртинского городского поселения».
2.2.  В  администрации  Юртинского  городского  поселения  по  адресу:  р.п.  Юрты,  ул.

Дружбы, 6.
2.3.  На  официальном  сайте  администрации  Юртинского  городского  поселения  yurti-

info.ru.
3.Заведующей  сектора  по  организационно-правовой,  кадровой  и  социальной  работе

администрации Юртинского городского поселения:

3.1.Подготовить проведение публичных слушаний и подвести их итоги.
3.2.Обеспечить опубликование проекта решения Думы Юртинского городского поселения

«Об  утверждении  Программы  социально-экономического  развития  Юртинского
муниципального  образования  «Юртинское  городское  поселение»  на  2017-2022  годы»  и
результатов публичных слушаний в газете «Вестник Юртинского городского поселения».

4.Настоящее  постановление  подлежит  опубликованию  в  газете  «Вестник  Юртинского
городского поселения» не позднее трех дней до дня проведения публичных слушаний.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы  Юртинского
городского поселения      А.В.Горячев